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УЧЕБНЫЙ ПЛАН на  2024 – 2025 учебный год (ПФДО)
Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования
Центр дополнительного образования детей г. Пролетарск Ростовской области

	   Направления деятельности  

     
	Виды 

образовательной

деятельности


	     Название курса


	1 год  обучения


	2 год  обучения
	3 год  обучения
	4 год  обучения
	5 год  обучения


	      6 год    

  обучения


	Всего групп
	Всего часов

	
	
	
	Кол-во 

групп
	Кол-во

час
	Кол-во 

групп
	Кол-во

час
	Кол-во

групп
	Кол-во 

час
	Кол-во

групп
	Кол-во

час
	Кол-во

групп
	Кол-во

час
	Кол-во

групп
	Кол-во

час
	
	

	I.  Физкультурно-спортивной направленности
	Защитник отечества
	
	Учебно-тренировочные

группы
	группы

спортивного

совершенствования
	группы

спортивного

мастерства
	
	

	
	
	1. 
	2
	2
	11
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	13

	26

	
	
	Вакансия
	
	
	1
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	2

	II.

Художественная

 
	Декоративно прикладное творчество 

Декоративно прикладное творчество 


	ДПТ для малышей
	12
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	12
	24

	
	
	Удивительные клубочки


	1
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	2

	
	
	Юные волшебники 


	1
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	2

	
	2.худо-жественная
	Табакерка


	1
	2
	1
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	4

	
	
	Кукольный театр
	2
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	4

	
	
	Хореография: ритмика
	2
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	4

	
	
	Театр детства
	1
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	2

	
	
	Колобок


	2
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	4

	
	
	Вакансия


	1
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	2

	Техническая
	Научно техническая 
	Конструктор Знаток
	1
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	2

	Естественнонаучная
	Научная
	Эрудит Геометрия
	1
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	2

	
	
	Компьютерная мастерская 
	1
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	2

	Социально-гуманитарная 
	Научная
	Почемучки


	1
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	2

	
	
	Живое слово


	1
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	2

	ВСЕГО
	
	
	30
	60
	13
	26
	
	
	
	
	
	
	
	
	43
	86


